ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

 « 26 » апреля 2023 г.                                                         №   165

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

 для обучающихся по очной форме

На основании решения Совета техникума, протокол №  1   от  «26» апреля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программе

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования для группы

ПД-23.2, специальность «Правоохранительная деятельность» - в сумме 264600 (двести

шестьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей, 00 копеек.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Могилатову В.В.

Директор техникума                                                    И.Ю. Вершинин